Дружківка за пільговий проїзд в 2020 році»                           

від 15.01.2020 № 6 та «Про забезпечення компенсаційних виплат окремим категоріям 

громадян-мешканцям Дружківської міської територіальної громади за пільговий проїзд в 

2021 році» від 03.02.2021 № 86 у сумі 6 233 200 (шість мільйонів двісті тридцять три тисячі 

двісті) гривень, та з метою забезпечення належної та безперебійної роботи комунального 

підприємства відповідно до його функціонального призначення щодо надання мешканцям 

міста належних послуг, що виділяється на підставі рішень Дружківської міської ради «Про

[...]

Дружківка за пільговий проїзд в 2020 році»                            

від 15.01.2020 № 6 та «Про забезпечення компенсаційних виплат окремим категоріям 

громадян-мешканцям Дружківської міської територіальної громади за пільговий проїзд в 

2021 році» від 03.02.2021 № 86 у сумі 6 233 200 (шість мільйонів двісті тридцять три тисячі 

двісті) гривень, та з метою забезпечення належної і безперебійної роботи комунального 

підприємства відповідно до його функціонального призначення щодо надання мешканцям 

міста належних послуг, що виділяється на підставі рішень Дружківської міської ради «Про